Fiche technique /b Hoffmann Group

HOLEX

Garderobenschrank mit Sitzbank et verrou a péne tournant de sécurité,
Nombre de compartiments: 2

Données de commande

N° commande 949635 2
GTIN 4067263642886
Classe d'article 92S
Description

Exécution:

Armoire vestiaire avec banc. Largeur de compartiment 300 mm avec tablette a chapeaux soudée
fixement. Tringle a vétements avec 3 crochets. Porte avec trous d’aération en losange et porte-
étiquette. Lattes en standard en hétre, au profil env. 60x30 mm, toutes les faces rabotées et
arrondies, vernis transparent.

Avec verrou a péne tournant de sécurité, verrouillage par cadenas (non fourni).

Norme:

DIN 4547

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, portes anthracite RAL 7016, revétement par poudre. Banc gris noir,
revétu. Pas de teintes spéciales possibles.

Remarque(s):

Suivant la certification TUV GS, toutes les armoires doivent impérativement étre protégées
contre le basculement.
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Profondeur

Nombre de compartiments

Largeur

Hauteur banc

Poids

Hauteur

Profondeur banc

Profondeur tablette

Prof. utile par compart.

Hauteur utile par tablette a chapeaux
Largeur tablette

Hauteur utile par casier a vétements
Larg. utile par compart.

Epaisseur du matériau

Angle d'ouverture de porte
Couleurs disponibles

Type de produit

500 mm
2
600 mm
450 mm
41 kg
2120 mm
315 mm
477 mm
477 mm
328 mm
298 mm
1270 mm
240 mm
0,8 mm
110 degré
RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Armoires vestiaires
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