

Garderobenschrank mit Sitzbank et verrou à pêne tournant de sécurité, Nombre de compartiments: 2



Données de commande

N° commande	949635 2
GTIN	4067263642886
Classe d'article	92S

Description

Exécution:

Armoire vestiaire avec banc. Largeur de compartiment 300 mm avec tablette à chapeaux soudée fixement. Tringle à vêtements avec 3 crochets. Porte avec trous d'aération en losange et porte-étiquette. Lattes en standard en hêtre, au profil env. 60×30 mm, toutes les faces rabotées et arrondies, vernis transparent.

Avec verrou à pêne tournant de sécurité, verrouillage par cadenas (non fourni).

Norme:

DIN 4547

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, portes anthracite RAL 7016, **revêtement par poudre.** Banc gris noir, revêtu. Pas de teintes spéciales possibles.

Remarque(s):

Suivant la certification TÜV GS, toutes les armoires doivent impérativement être protégées contre le basculement.

Description technique

⚠ Hoffmann Group

Profondeur	500 mm
Nombre de compartiments	2
Largeur	600 mm
Hauteur banc	450 mm
Poids	41 kg
Hauteur	2120 mm
Profondeur banc	315 mm
Profondeur tablette	477 mm
Prof. utile par compart.	477 mm
Hauteur utile par tablette à chapeaux	328 mm
Largeur tablette	298 mm
Hauteur utile par casier à vêtements	1270 mm
Larg. utile par compart.	240 mm
Epaisseur du matériau	0,8 mm
Angle d'ouverture de porte	110 degré
Couleurs disponibles	RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005
Type de produit	Armoires vestiaires